ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

04 апреля 2025 г.     г.Нефтекумск     № 420

О внесении изменений в Порядок установления особого противопожарного
режима на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Нефте-
кумского муниципального округа Ставропольского края от 16 августа 2024 г.
№ 1204 «О порядке установления особого противопожарного режима на
территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии со статьёй 25 Федерального закона от 21 декабря 1994 г.
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций при-
родного и техногенного характера, администрация Нефтекумского муници-
пального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в Порядок установления особого проти-

вопожарного режима на территории Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края, утвержденный постановлением администрации Нефте-
кумского              муниципального округа Ставропольского края от 16 августа
2024 г. № 1204 «О порядке установления особого противопожарного режима
на территории Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края»:

1.1. В пункте 10 абзаца 3 после слов «порыв магистрального газопрово-
да.» добавить слова «или магистрального нефтепровода.»;

1.2. В пункте 11 подпункта 1) слова «по Левокумскому муниципальному
округу и Нефтекумскому городскому округу управления надзорной
деятельности и профилактической работы Главного управления МЧС России
по Ставропольскому краю» заменить словами «по Левокумскому и Нефтекум-
скому муниципальным округам управления надзорной деятельности и профи-
лактической работы Главного управления МЧС России по Ставропольскому
краю»;

1.3. В пункте 11 подпункта 4) слова «по Левокумскому муниципальному
округу и Нефтекумскому городскому округу управления надзорной деятельно-
сти и профилактической работы Главного управления МЧС России по
Ставропольскому краю» заменить словами «по Левокумскому и Нефтекумско-
му муниципальным округам управления надзорной деятельности и профилак-
тической работы Главного управления МЧС России по Ставропольскому
краю».

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Васюк И.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                            Д.Н. Сокуренко